

الأعمال الميكانيكية والصحية لمركز البيرة لتنمية الطفولة

الإسعار تشمل:

- التوريد والتركيب والفحص والتشغيل لجميع البنود المذكورة وجميع ما يلزم لذلك من قطع وأعمال ومعدات .
- تقديم مخططات تنفيذية للأعمال المختلفة قبل البدء بتنفيذها للموافقة عليها
- تقديم عينات لجميع المواد اللازمة لانجاز العمل لاعتمادها .

البيد	البيان	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة \$	المجموع
5	<u>الأعمال الصحية</u>				
	<u>صرف مجاري وامطر</u>				
1-6	اجور وتكاليف توريد وتركيب مواسير UPVC (نخب أ احمر اللون) للمزاريب قطر 4" والسعر يشمل الوصلات والحلقات المطاطية وجميع ما يلزم لانجاز العمل وذلك حسب المواصفات والمخططات وتعليمات المهندس المشرف.	م.ط	10	17	170
1-6	<u>المصارف الأرضية</u>				
1-6	اجور وتكاليف توريد وتركيب (FD) مصارف سيفونات أرضية بلاستيكية UPVC (نخب أ احمر اللون) قطر 4" وذلك حتى اقرب غرفة تفتيش (المنهل) مع جميع ما يلزم من تثبيت وتوصيل وفحص ووصلات ومواسير وحلقات مطاطية وتغليف بالباطون مع توريد وتركيب المصافي من فولاذ لا يصدا والاغطية النحاسية المسننة والمطلية بالكروم قياس 15×15 سم مربعة الشكل وجميع ما يلزم لانجاز العمل وذلك حسب المواصفات والمخططات وتعليمات المهندس المشرف .	عدد	7	50	350
1-6	اجور وتكاليف توريد وتركيب فتحات التنظيف (C.O) البلاستيكية UPVC قطر 4" (نخب أ احمر اللون) مع جميع ما يلزم من تثبيت وفحص وتوصيل ووصلات ومواسير حتى غرفة التفتيش (المنهل) وحلقات مطاطية وتغليف بالباطون ، والسعر يشمل توريد وتركيب الاغطية المحكمة الاغلاق والمسننة من حديد لا يصدا قياس 15×15 سم مربعة الشكل وجميع ما يلزم لانجاز العمل وذلك حسب المواصفات والمخططات وتعليمات المهندس المشرف .	عدد	1	42	42
2-6	<u>مواسير الصرف</u>				
	اجور وتكاليف توريد وتركيب مواسير الصرف الصحي العمودية والافقية الرئيسية والسعر يشمل كافة القطع والوصلات (وجميعها نخب أ احمر اللون) قطر 4" وقطع المطاط ، والسعر يشمل ايضا الحفر والطعم والتثبيت والتغليف بالباطون وطرابيش التهوية والتوصيل الى اقرب غرفة تفتيش ، وجميع ما يلزم لانجاز العمل وذلك حسب المواصفات والمخططات وتعليمات المهندس المشرف.	م.ط	25	17	425
3-6	<u>الأعمال الخارجية</u>				
1-3-6	اجور وتكاليف توريد وتركيب غرف تفتيش من الباطون المسلح سمك 15 سم للجدران والقاعدة بابعاد 80×80 سم بالأعماق اللازمة حسب ميلان الخطوط والسعر يشمل جميع ما يلزم من حفريات وباطون نظافة بسمك 15 سم على الأقل وقصارة وإنهاء لزوم الميول داخل المنهل والغطاء والملح من الحديد السكب والباطون بقوة تحمل 8 طن على الأقل وذلك حسب المواصفات والمخططات وتعليمات المهندس المشرف ، وكذلك توريد وتركيب خطوط المجاري UPVC (نخب أ احمر اللون) قطر 6" بين المناهل تحت الأرض أو المدات أو البلاط او معلق تحت السقف والسعر يشمل الحفر والطعم والتغليف بالرمل بسمك لا يقل عن 30 سم حول الخطوط والاتحافات والفحص وجميع ما يلزم لانجاز العمل وذلك حسب المواصفات والمخططات وتعليمات المهندس المشرف .	عدد	3	320	960
3-6	كالبند السابق ولكن منهل بلاستيك قطر 50 سم سماكة 15 سم	عدد	1	350	350
3-6	كالبند السابق ولكن منهل بلاستيك قطر 60 سم سماكة 15 سم	عدد	2	380	760
				المجموع	3057